
 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

Santiago del Estero, 23 de marzo de 2011.- 

 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011  

 

VISTO: 

   El periodo de vigencia previsto para las designaciones de Docentes 

Interinos y de Docentes Contratados, cuyo vencimiento se produce el 31 de marzo por 

Resolución CD Nº 50/2010; y     

 

 

CONSIDERANDO: 

Que el capitulo 9 de los docentes, Articulo 96 del Estatuto de la 

UNSE  establece que “los Docentes Interinos tendrán una duración máxima de un (1) año y 

serán designados previo concurso de títulos, antecedentes, entrevista y oposición. Podrá 

prescindirse de estos requisitos cuando se encargue la atención de una cátedra a un 

profesor de la Universidad. Serán designados hasta el 31 de marzo del año siguiente. Sus 

cargos podrán ser renovables, cuando ello sea imprescindible para asegurar el normal 

desenvolvimiento académico. Sin embargo cesaran automáticamente en el caso de una 

designación por concurso ordinario en el cargo que revistan”. 

 

Que se hace necesaria la continuidad de Docentes y Auxiliares 

Docentes para la cobertura de cargos en las diferentes carreras de la Facultad en un todo de 

acuerdo al segundo párrafo del Articulo 97 del Estatuto, que establece “[…] podrá 

igualmente prever la designación temporaria de Docentes Interinos, cuando ello sea 

imprescindible y mientras se sustancie el correspondiente concurso”. Dicha cobertura se 

sostiene en las solicitudes de los coordinadores de carrera y directores de departamento que 

fundamentan la necesidad de preservar el normal desarrollo de las actividades académicas. 

 

Que el Articulo 83 del Estatuto de la UNSE establece que, “los 

docentes cesan automáticamente en las funciones para las que ha sido designado, el 1 de 

Marzo del año siguiente aquel en el que cumpla sesenta y cinco años de edad”. No obstante 

la aplicación de la medida establecida en el Estatuto y atento a las condiciones que poseen 

como Docentes y fundamentalmente a la necesidad de seguir contando con sus servicios en 

razón a sus trayectorias académicas corresponde, implementar la continuidad de sus 

servicios a través de la contratación de los mismos. 

 

Que todos los sistemas de contrataciones se mantendrán hasta el 31 

de marzo de 2012 o hasta la sustanciación del concurso, lo que ocurra primero. 

…/// 



 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011 
2.- 

///… 

Que a los fines de ordenar y basados en un principio de organización 

de la información,  se presentan cuadros anexos donde se especifican las diferentes 

situaciones de revista que son objeto de designación y/o contratación. 

 

 Que en el Anexo I se renuevan los cargos interinos sin 

modificaciones en sus cargos base, es decir, en el cargo que fue concursado. 

 

Que en el Anexo II se detallan los cargos docentes que ampliaron su 

dedicación de acuerdo al Acta Complementaria al Convenio Programa Proyecto Apoyo a 

las Ciencias Sociales-Prosoc Nº 226/08 suscripto entre la Secretaria de Políticas 

Universitarias y la Universidad Nacional de Santiago del Estero. 

 

 Que en el Anexo III se renuevan los cargos interinos con 

especificaciones  por motivos de reducción, aumento, uso de puntos, según las 

resoluciones que en el mismo figuran. Se deja establecido y en expresa reserva los cargos 

bases. 

 

Que en el Anexo IV se contratan docentes que accedieron a los 

beneficios de la jubilación manteniéndose en las diferentes categorías docentes con 

dedicación simple.  

                                    Que el tema fue tratado y aprobado  por el Consejo Directivo en 

reuniones Ordinaria  de fecha 22 de marzo de 2011. 

    

Por todo ello, 

   EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

HUMANIDADES, CIENCIAS SOCIALES Y DE LA SALUD DE LA UNSE 

 

RESUELVE: 

 

ARTICULO 1º.- Renovar las designaciones de los Docentes Interinos de la Facultad de 

Humanidades Ciencias Sociales y de la salud, a partir del 01 de abril del 2011 al 31 de 

marzo del 2012, de acuerdo a los considerandos de la presente medida, que consta en el 

Anexo I que forma parte de esta resolución de conformidad a lo aprobado por este Consejo 

Directivo. 

…/// 



 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011 
3.- 

 

///… 

ARTICULO 2º.- Renovar la ampliación de dedicación de los Docentes que figuran en el 

Anexo II comprendidos en el Acta Complementaria al Convenio Programa Proyecto 

Apoyo a las Ciencias Sociales-Prosoc Nº 226/08 desde el 01 de abril de 2011 al 31 de 

marzo de 2012. 

 

ARTICULO 3º.- Renovar las designaciones de los Docentes Interinos de la Facultad de 

Humanidades Ciencias Sociales y de la salud, a partir del 01 de abril del 2011 al 31 de 

marzo del 2012 o hasta la finalización de la disponibilidad de los puntos, haciendo expresa 

reserva de los cargos bases de origen que conforman su financiamiento y de acuerdo a los 

considerandos y según Anexo III que se adjunta a la presente resolución. 

 

ARTICULO 4º.- Prorrogar la contratación de los Docentes Jubilados que figuran en el 

Anexo IV de la presente resolución, a partir del 01 de abril de 2011 y hasta el 31 de marzo 

del 2012, en un todo de acuerdo a los considerandos. 

 

ARTÍCULO 5º.- Los Docente contratados por el Artículo 4º de la presente resolución 

percibirán mensualmente durante el tiempo de su contrato la suma equivalente a la 

categoría contratada, sin antigüedad. 

 

ARTICULO 6º.- Para el pago de los Docentes incluidos en la presente resolución el 

Vicedecano de la Facultad deberá certificar la real prestación del servicio. 

 

ARTICULO 7º.- Los gastos que demanden la atención de la presente resolución se harán 

con cargo al PROGRAMA 17-ACTIVIDAD 3-INCISO 1-PARTIDA PRINCIPAL 11-

FF 11-EJERCICIO 2011.- 

 

ARTICULO 8º.- Hacer saber. Notificar a los interesados. Dar copia a la Secretaria de 

Administración, al Honorable Consejo Superior y al Departamento Personal de la UNSE. 

A los Directores de Departamento de la Facultad. Cumplido, archivar.- 

 



 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011 – ANEXO I 

 

A N E X O  I 

 

 

CARGOS INTERINOS SIN MODIFICACIÓN EN EL CARGO BASE 

 

 
CARGO SITUACIÓN OBSERVACIONES 

   

ASOCIADO SIMPLE   

Pece, Marta Interino  

   
   

ADJUNTO EXCLUSIVO   

Barrientos, Zunilde Interino  

Canevari, Cecilia Interino  

Ceballos, Ana María Interino  

Díaz, María Mercedes Interino Reducción dedicación 
Exclusiva a Simple 

Domínguez, Ana María Interino  

Ferrero, Ana María Interino  

Giménez, María del Pilar Interino  

Gómez, María Rosa Interino  

Gómez, Nora Josefina Interino  

Ledesma, Hugo Marcelino Interino Reducción dedicación 
Exclusiva a Simple 

Martínez, Mónica Interino  

Molina, Marcela Interino  

Montenegro, Ofelia Interino  

Paz, Raúl Interino  

Rodríguez, Ana Rosa Interino Reducción dedicación 
Exclusivo a 

Semiexclusivo 

Rossi, María Cecilia Interino  

Ruiz, Graciela del Valle Interino  

Vizcarra, Emma Miryam Interino  

   
   

ADJUNTO SEMIEXCLUS.   

Acuña de O’Mill, Lidia Interino  

Álvarez, Jerónima Lastenia Interino  



 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011 – ANEXO I 

CARGO SITUACIÓN OBSERVACIONES 

Barrio, Carlos Interino  

Carabajal, Miguel Ángel Interino  

Comán, José Santiago Interino  

Curioni, Miguel Ángel Interino  

Díaz Yocca, Pedro Livio Interino  

Fares, Daniel Interino  

Figueroa, Graciela Interino  

Garnica, Lía Graciela Interino  

Geréz Sara Mabel Interino  

Gramajo, Félix Augusto Interino Programa Unificación de 
cargos 

Landriel, Eduardo René Interino  

Lipshitz, Héctor Interino  

Martínez, Pedro Interino  

Montenegro, Gustavo Interino C/Recurso de Amparo 

Moyano, Franklin Interino Prof. Consulto 

Passeri, Silvana Interino  

Silveti, Jorge Luis Interino  

Soza, Carlos Interino  

Trejo, Ernesto Interino  

   

ADJUNTO SIMPLE   

Berdaguer, Pablo Interino  

Brizuela, Néstor Interino  

Cancino, Carlos Interino  

Coronel, Miriam Interino  

Curioni, Miguel Interino  

De Dios, Rubén Eduardo Interino Licencia S/G 

Díaz, Segundo Interino  

Flores, Roberto Antonio Interino  

Gómez, José Ismael Interino  

González Ruíz, Pedro Interino  

Hernández, Elsa Interino  

Jacobo, Mirta Isabel Interino  

Jorge, Alba Emilse Interino  

Juri, Alfredo Osvaldo Interino  

Miguel, Luis Alberto Interino  

Mirkin, Virginia Interino  

Rueda, Silvia Mercedes Interino  

Veliz, Gustavo Interino  



 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011 – ANEXO I 

CARGO SITUACIÓN OBSERVACIONES 

Zóttola, Lía Mónica  Interino  

Zóttola, Lía Mónica  Interino  

   

J.T.P. EXCLUSIVO   

Herrera, Lucía Interino  

Lescano, Carlos Interino  

Murarote, Francisco Interino Reducción dedicación 
Exclusivo a Simple 

Mussi, José Interino  

Zóttola, Lía Mónica Interino Reducción dedicación 
Exclusivo a 

Semiexclusivo 

   

J.T.P. SEMIEXCL.   

Barrera, Ramona Interino Licencia S/G 

Bellés Arriazu, Liliana Interino  

Borsellino, Silvia Interino  

Cáceres, María Interino  

Coronel, Ana Elizabeth Interino  

Frediani, Pablo Interino  

Gramajo, Félix Augusto Interino Programa Unificación de 
cargos 

Juri, Alfredo Interino  

Lobos, Malvina Interino  

Miguel, Luis Alberto Interino Licencia S/G 

Rodríguez, José Francisco Interino  

Rodríguez, Teresa Interino  

Rosemberg, Jorge Eduardo Interino  

Ruíz, Damián Interino Licencia S/G 

Sosa, Marta del Valle Interino  

Soza, Carlos Interino Reducción dedicación 
Semiexclusivo a Simple 

Taboada, Marcela Interino  

Tomé, Miryam del Valle Interino  

Zemán, Juan Antonio Interino  

   

J.T.P. SIMPLE   

Allub, Eduardo Interino  

Bustos Navarro, Patricia Interino  

Drube, Hilton Interino  



 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011 – ANEXO I 

CARGO SITUACIÓN OBSERVACIONES 

Ferreyra, Carla Interino Licencia S/G 

Jacobo, Mirtha Interino  

   

AYUD. 1ra. EXCLUSIVO   

Buffa, Graciela Interino  

Hernández, Roberto Interino  

Rueda, Silvia Interino  

Vázquez , Teresa Interino  

   

AYUD. 1ra. SEMIEXCL.   

Argibay, Julio Edgardo Interino  

Cesca, Marcela María Interino  

Coria, Nelva Interino  

Coronel, Myriam Interino  

Corvalán, Silvia Graciela Interino  

Chávez, Mariano Interino  

Domínguez, Analía Interino  

González Corral, Claudia Interino  

Ledesma de Bonamaizon, María Interino  

Moreira, Sandra Interino  

Moyano, Luis Ángel Interino  

Panzoni, Rosana Interino  

Paz, Mirtha Esther Interino Licencia S/G 

Quiroga, María Rosa Interino  

Vizcarra, Emma Interino Licencia S/G   

Zamora, Sergio Interino Licencia S/G 

Zemán, Juan Interino Licencia S/G 

   

AYUD. 1º SIMPLE   

Coronel, Ana Elizabeth Interino  

González Ruiz, Pedro Interino Licencia S/G 

González Del Real, Patricia Interino  

Gutiérrez Rearte, Walter Interino  

Oberti, María Cristina Interino  

Tévez, Oscar Interino  

Vizcarra, Emma Interino ( Real Prestación: Res. 
83/1991 C.D C/licencia 
S/G. En Personal activa 
2008 y 2009 y continúa) 

   



 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011 – ANEXO I 

CARGO SITUACIÓN OBSERVACIONES 

JEFE DE LABORATORIO   

Bonetti, Carlos Interino Res. 289/2010 C.D 

Durando, Jorge Interino  

Escobar, Graciela Interino  

   

Estrella, Jorge 10 horas  

Soria de Cancino, Ana María 3 horas  

Sánchez Cantero, Teresa  3 horas  

 



 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

 

A N E X O  II 

 

CARGOS INTERINOS CON AUMENTO DE DEDICACIÓN POR PROSOC 
 

 
CARGO SITUACION DE REVISTA 

PROSOC 
RESOLUCION 

   
ADJUNTO SEMIEXCLUS   

Coman, José Santiago Aumento a Exclusivo 124/2010 C.D 

De Dios, Rubén Eduardo Aumento a Exclusivo 124/2010 C.D 

Landriel, Eduardo Aumento a Exclusivo 124/2010 C.D 

Passeri, Silvana Aumento a Exclusivo 124/2010 C.D 

Silveti, Jorge Luis Aumento a Exclusivo 124/2010 C.D 

Soza, Carlos Aumento a Exclusivo 132/2010 C.D 

   

ADJUNTO SIMPLE   

Brizuela, Néstor Aumento a Semiexclusivo 124/2010 C.D 

Sereno, Antonio Aumento a Semiexclusivo 124/2010 C.D 

   
J.T.P. SEMIEXCL   

Campos Dante, Gustavo Aumento a  Exclusivo  124/2010 C.D 

Fernández, Silvia Noemí Aumento a  Exclusivo  124/2010 C.D y RES CD Nº 

12/2011 

Rosemberg, Jorge Aumento a Exclusivo 132/2010 C.D 

Salera, Juan Bautista Aumento a  Exclusivo  124/2010 C.D 

   
J.T.P. SIMPLE   

Drube, Hilton Daniel Aumento a Exclusivo 124/2010 C.D 

   

AYUD. 1ra. SEMIEXCL   

Argibay, Edgardo Julio Aumento a Exclusivo 124/2010 C.D 

Moyano, Luis Ángel Aumento a Exclusivo 124/2010 C.D 

 

 

 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011 – ANEXO II 
 



 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011 – ANEXO III 

A N E X O  III 

 

CARGOS INTERINOS CON ESPECIFICACIONES 

 
CARGO ESPECIFICIDAD ACTUAL RESOLUCIÓN 

   

ADJUNTO EXCLUSIVO   

Castillo, Jorge Segundo Aumento SE a Ex (Mg. María M. 
Arce de Vera) 

053/2006 C.D. 

Ferreira Soraire, Graciela Unificación de cargos ( AY 1º 
Exclusivo y Adjunto Simple) 

077/2010 C.D 

Guerrieri, Félix Gustavo Aumento SE a E (Dra. Ana Rosa 
Rodríguez) 

110/2005 C.D. 

Navarro Beltrán, Silvia Aumento S a Ex ( Lic. María Luz 
Palomares) 

087/2010 C.D 

 
 

  

ADJUNTO SEMIEXCLUS   

Barrera, Ramona Uso de Puntos (Lic. María Díaz) 210/2010 C.D 

Flaja, José Luis Uso de Puntos  (Dr. Raúl Lima) 369/2005 FH 
 

Lescano, Mariano Uso de Puntos (Lic. Marcelino 
Ledesma) 

194/2010 C.D 

Morelli, Mónica Lilian Aumento S a SE (Lic. Raquel 
Iñiguez) 

133/2005 C.D. 

Paz, Mirta Uso de Puntos (Dra. Rosa 
Contato) 

068/2007 C.D. 

   
   

ADJUNTO SIMPLE   

Arce de Vera, María Uso de Puntos (Lic.  Marcelino 
Ledesma) 

213/2010 C.D 

Barrientos, Zunilde Uso de Puntos (Cr. Raúl Luna) 036/2009 C.D. 

Ferreyra, Carla Uso de Puntos ¨(Cr. Pedro 
Morellini) 

160/2010 C.D 

Larcher, Ledda Uso de Puntos (Arq. Rodolfo 
Legname) 

01/2010 C.D 

Martínez, Ana Teresa Uso de Puntos (DR. Raúl 
Dargoltz) 

711/2006 F.H 

Piña, Patricia Uso de Puntos (Lic. Francisco 
Muratore) 

088/2010 C.D 



 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011 – ANEXO III 

CARGO ESPECIFICIDAD ACTUAL RESOLUCIÓN 

Ruiz, Damian Uso de Puntos ¨(Cr. Pedro 
Morellini) 

160/2010 C.D 

Zemán, Juan Antonio Uso de Puntos (Cr. Raúl Teruel) 554/2004 FH 

   
   

J.T.P. EXCLUSIVO   

Juárez, Hilda Marcela Aumento SE a E (Prof. Pérez 
Mosca) 

005/2010 FH 
(Cambio Fte Financ)  

086/2010 C.D 

   
   

J.T.P. SEMIEXCL.   

Castiglione, María Inés Uso de Puntos ( Dpto. Sociales 
Asociado Exclusivo) 

02/2011 C.D 

Cortez, Gustavo Raúl Uso de Puntos (Dr. Raúl Dargoltz) 084/2010 C.D 

González Russo, Natalia Uso de Puntos (Mg. Sarife 
Abdala) 

089/2010 C.D 

Loys, Gladis Aumento S a SE (Dra. Elba Riera) 230/2006 FH 

Regatusso, Carlos Uso de Puntos (Lic. Raquel 
Iñiguez) 

209/2007 FH Ad-R 

Rodríguez, Silvia Uso de Puntos (Lic. Natividad 
Nassif) 

46/2004 C.D. 

Valdez, Miryam Uso de Puntos (Lic. Antonio 
Salas) 

351/2007 FH Ad-Ref 

Zamora, Sergio Uso de Puntos (Dpto. Sociales 
Asociado Exclusivo) 

234/2010 C.D 

   
   

J.T.P. SIMPLE   

Ramírez, Andrés Uso de Puntos (Lic. Francisco 
Muratore) 

088/2010 C.D 

   
   

AYUD. 1ra. EXCLUSIVO   

Navarro, Gustavo Orlando Uso de Puntos (Cr. Raúl Luna) 048/2008 C.D. 

   
   

AYUD. 1era. SEMIEXCL   

Fernández, Víctor Uso de Puntos (Mg. María M. Arce 
de Vera) 

160/2006 C.D. 



 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011 – ANEXO III 

CARGO ESPECIFICIDAD ACTUAL RESOLUCIÓN 

Flores, Eugenio Uso de Puntos (Cargo base 
liberado por renuncia Cr.Juri y  
uso de puntos para el aumento 

por reducción Lic. Muratore) 

139/2007 C.D. 
50/2010 CD (Cambio 

Fte. Financ) 

Gómez, Laura Mabel Uso de Puntos (Mg. Mafalda 
Gimenez) 

059/2009 C.D. 

Lescano, Mariano Uso de Puntos (Cr. Raúl Teruel) 097/2004 C.D. 

Muñoz, Marta Uso de Puntos (Mg. Sarife 
Abdala) 

089/2010 C.D 

Paz Tullis, María Emilia Uso de Puntos (Lic. Mirtha Paz)  

Peralta, Osbaldo Uso de Puntos  (Dr. José Rivas) 066/2009 C.D 

Pinto, Valeria Aumento S a SE (Dr. Alberto 
Tasso) 

093/2010 C.D 

Revainera, Mariela Uso de Puntos (Lic. Emma 
Vizcarra) 

 

Saravich, Carlos Uso de Puntos (Adj SE cargo 
disponible FHCSyS Nº 912/2009 

Anexo I “D”) 

091/2010 C.D 

Sotomayor, Inés Uso de Puntos (Mg. Mafalda 
Gimenez) 

059/2009 C.D. 

Suárez, María del Carmen Uso de Puntos (Lic. Natividad 
Nassif) 

090/2010 C.D 

Trejo, Selva Elizabeth Uso de Puntos (Prof. Judith 
Jiménez de Fiad) 

067/2009 C.D 

Zorrilla, Jorge Uso de Puntos (Cr. Juan Zeman) 034/2005 C.D. 

   
   

AYUD. 1º SIMPLE   

Bonetti, Carlos Alberto Uso de Puntos  (Lic. Olga Leiva) 106/2008 C.D. 

Cerúsico, Fernanda Uso de Puntos (Cr. Raúl Teruel) 055/2007 C.D. 

Dargoltz, Claudia Estela Uso de Puntos (Ing. Pedro 
González Ruiz) 

092/2010 C.D 

Lemos, Valeria Uso de Puntos (Cr. Raúl Teruel) 159/2006 C.D. 

Lucio Falcione, Claudia Uso de Puntos (Cr. Raúl Teruel) 153/2006 C.D. 

Llapur, Gabriel Uso de Puntos (Cr. Alfredo Juri) 003/2006 C.D. 

Orellana, Patricia Uso de Puntos (Lic. María Díaz)        051/2010 C.D 

Simonetti, María Inés Uso de Puntos (Cr. Raúl Teruel) 064/2007 C.D. 

Zamora, Sergio Uso de Puntos (Lic. Rosa María 
Conca) 

       052/2010 C.D 

 



 

Univer sidad Nacional  de  Santiago  del  Estero  
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 

______ 
Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud 

 

RESOLUCION C.D.FHCSyS Nº 17/2011 – ANEXO IV 

 

ANEXO IV 

 

CONTRATOS JUBILADOS 

 

CARGO 
CONTRATO (JUBILADO) 

Resolución 
SITUACIÓN 2011 

   

TITULAR SIMPLE   

Teruel, Raúl Antonio 003/2007 C.D. PRÓRROGA 

   
   

ASOCIADO SIMPLE   

Giménez, Mafalda del C. 053/2008 C.D. PRÓRROGA 

 
 

  

ADJUNTO SIMPLE   

Giribaldi, José Eduardo 003/2007 C.D. PRÓRROGA 

Luna, Raúl 019/2002 C.D. PRÓRROGA 

Mansilla, Julio Edgardo 061/2007 C.D. PRÓRROGA 

Marañon, Julio 299/2010 C.D PRORROGA 

 
 

  

J.T.P. SIMPLE   

Filippa de Guber, Amalia 002/2007 C.D. PRÓRROGA 

López, Hilda 003/2007 C.D. PRÓRROGA 

Silva, Hugo Emil 038/2009 FH Ad-Ref PRÓRROGA 

 

 


